
永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2023年9月12日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握
传媒集团广告运营部

地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

永康市东城街道夏溪村综合市场

有少量剩余摊位公开招租。报名时间：

2023年9月12日至9月13日。

咨询电话：13735701616

市府网：683616

东城街道夏溪村股份经济合作社

2023年9月12日

招租公告
本公司储备中心粮食烘干部分作

业环节内容实行简易招标，望有相应设

备和从业人员的企业或自然人前来报

名。报名地址：永康市象珠镇官川村枣

香路169号。报名截止时间：2023年9

月18日14：30。

联系人：陈女士87120170

永康市粮食收储有限责任公司
2023年9月12日

招租公告

招 租
紫微北路与新 330 国道（已全线贯通）交叉口的幸福里精厨（300

平方米各 2 层）、幸福里咖啡厅（230 平方米各 2 层）对外招租。位于

幸福里小区一层，均已高档精装修，望有品牌、有专业的有缘人士前

来洽谈，价格面议。

联系：13967928889

669851朱先生

为进一步加强我市建筑垃圾（渣土）运输管理，规范建筑垃圾（渣土）运输服务

行业，促进行业健康发展。根据《关于印发永康市建筑垃圾（渣土）运输企业管理

实施意见的通知》（永交〔2022〕32 号）要求，经主管部门组织验收，现将新申报的

合格准入企业公告如下：

一、公司名称：永康市邦可渣土运输有限公司

二、法人代表：姚思豪 13486996637

三、公司地址：永康市东城街道田川村方塘下自然村5号

永康市渣土联合管理工作协调小组办公室
2023年9月12日

公 告

厂房出租
花街西大道 1318 号，一
幢 标 准 厂 房 1-5 层 共
2500㎡，于 2023 年 9 月
20 日到期，前后空阔，出
入 好 。 联 系 ： 王

13506598501，698501
厂房出租

市 区 兴 达 三 路 二 楼
1800㎡标准厂房出租，
交 通 便 利 ，有 货 梯 。
13588606869 627069

城西厂房出租
范 宅 小 微 园 1260 ㎡ ，
1-4 层 。 电 话 ：
13905890945

声 明
永 康 市 芝 英 欣 荣 纸 板

加工厂遗失 2001 年 10
月 20 日 永 康 市 国 土 资
源 出 具 的 浙 江 省 行 政
事业单位往来款收据，
收据号码：0010312，收
据 内 容 ：拆 除 保 证 金 ，

金 额 ：120083.40 元 ，声
明作废。

声 明
永康市康呈再生资源有
限公司遗失财务专用章
一枚，声明作废。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


